報道関係者 各位

○ 一野辺製パン株式会社離職者への雇用保険等各種手続きに係る

説明会を 10月 6日（金）に開催します

１ 日   時 平成 29 年 10 月 6 日（金）12 時 30 分～17 時

２ 場   所 一戸町民文化センター（一戸町役場となり）

       一戸町高善寺字大川鉢 24－9 ℡ 0195-33-2111

３ 参加機関  二戸公共職業安定所、一戸町、二戸年金事務所

４ 参加対象者 一野辺製パン株式会社の離職者で、二戸公共職業安定所管内

（二戸市、一戸町、軽米町、九戸村）居住者

５ 説明内容    雇用保険、健康保険（国保）及び年金などの手続きについて

厚生労働省岩手労働局発表

平成29年10月４日（水） 【照会先】

岩手労働局職業安定部職業安定課

課    長 中 村 悟 雄

課長補佐 佐々木 裕 智

電話 019-604-3004

厚生労働省

岩手労働局 Press Release

一野辺製パン株式会社（本社一戸町）の破産手続き開始決定に伴い、平成29年9月27日付けで

解雇された従業員のうち、二戸公共職業安定所の管轄内に居住されている離職者65 人を対象に、

離職に係る雇用保険及び健康保険等の各種手続きのための説明会を下記のとおり開催します。

※ 取材を希望される報道機関の方は、10月5日17時までに二戸公共職業安定所

（電話 0195-23-3341）にご連絡ください。【担当：高橋所長】